[bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK9]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК УРШЕЛЬСКИЙ
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2017                                                                                                                                   № 99

	О внесении изменений в постановление главы муниципального образования п. Уршельский (сельское поселение) № 76 от 19.07.2012 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Ведение адресного реестра муниципального образования и выдача адресных справок»

В целях исполнения поручения Президента РФ и реализации (дорожной карты) по внедрению целевой модели по направлению « Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества» и «Дорожной карты» по внедрению целевой модели по направлению «Регистрации права собственности на земельные участки и объекты недвижимого имущества» утвержденного распоряжением администрации Владимирской области от 26.02.2017 № 117-р
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.Внести в раздел 2 приложения к постановлению главы  муниципального образования поселок Уршельский от 19.07.2012 № 76 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Ведение адресного реестра муниципального образования и выдача адресных справок» следующие изменения: в  п.2.6.1, п.2.6.2., ч.4 п.3.1.1  слова «30 дней»  заменить  «12 дней» .
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мещерские вести» и разместить на официальном сайте администрации.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                                 Г.Ю.Соколова